super eum descendant, et omnem incurrat dampnationem;
secundum

vero mundialem legem, his quibus litem intulerit xv libras auri, co-

gente judiciaria potestate, coactus persolvat, et conatus illius nullum

consequatur effectum, sed hujus donationis firmitas, omni corrobo-

rata auctoritate, in perpetuum inconvulsa permaneat, stipulatione

subnixa. Signum Gyrburgis, Deo dicatae, sororis ejusdem, S. Vua-

rini sacerdotis, S. Vualonis, S. Beraldi, S. Teoderici, S. Vuidonis,

helemosinarii Elgaudi, qui fieri et firmare rogaverunt.
S. Rotlandi.

S. Fulcherii. S. Duranni. S. item Vuidonis. S. Vuikardi. S. Odonis.

S. item Teoderici. S. Costabilis. S. Isoardi. Clemens, ad vicem can-

cellarii, scripsit et datavit feria m, mense martio, anno xvi regnante

Hludovico rege.

(Au dos ) Carta donationis pro Elgaudo, de alodo qui est in Ta-

niaco, Altariva, Canmolcello, in pago Matiscense.
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CHARTA QUA AYLENDRADA, EX COMMENDATIONE ACHEDEI, RES IPSIUS IN VILLA PERTIACO

MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

Sacrosancte ecclesie Sancti Petri Cluniensis, quam domnus Emar- <

dus abbas ad regendum habere videtur. Igitur ego Aylendrada fe-

mina, in advocatione Achedeo, quod mihi ad hobitum suum com-

mendavit, et per andalancum mihi tradidit, dono vobis rebus deno-

minatas in pago Matisconense, in agro Salorniacense, sed in

villa [Perciaco *], quod est medietas de unam ecclesiam et aliam he-

reditatem que in ipsam villam habebat, curtiferis cum edificiis,

vineis, vircareis, campis, pratis, silvis, aquis aquarumque decursibus,

omnia et ex omnibus que in ipsa villa conjacet, intus etforis, cumexiis,

per suam jussionem ibi dono ad mensam fratrum, et faciant rectores

ejusdem ecclesie in servitio Dei et Sancti Petri quicquit voluerint. Si

quis vero donationem istam contradixerit, auri libram componat, et

firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Matisconum, ad

ecclesiam Sancti Johannis foras murum. S. Aylendradane, qui fieri et

firmare rogavit. S. Beraldi. S. Tenquardi. S. Omberti. S. Gausperti.
S. Aalgisi. S. Hildeberti. Data per manu Berardi, sub die sabbati,

im idus aprilis, anno xv regnante Hludovici regis ?.

( Audos :) Achedeo in Perciaco,

CHARTA QUA ADALGARDIS FEMINA ET FILIUS EJUS ERMENBERT DANT LANDOARDO

CURTILUM IN TERZIACO,

Domno fratri Landoardo.Igiturfemina, nomine Adalgardis, et filius

1 Ce mot est effacé ici, mais il se trouve
au dos de l'acte et dans A.

2
[U faut compter les années du règne

822.